I POTOKOUIMNI4L0

rojocoBanusa or: 30 masa 2019 r. Bpems rosiocoBaHmsa: 11:53:39

PaccMmaTpupaeMelli BOMNPOC [OBECTKH:

06 yreepxOeHuM JokJjana ANTalCKOTO KpaeBoOT'0 3aKOHOOATEeJIbHOTO
CobpaHusa «O COCTOSHMM B3aKOHONATEJbCTBA AJTaliCKOTO

kpasa B 2018 rony u mepcnekTyBax eI'0 COBEPWEHCTBOBAHMUMY.

dopMyIMPOBKa BOMNPOCA T'OJIOCOBAHUS:

[[pyHATHMEe NOCTaHOBJIEHUS

00 yrBepxneHun HokJjana ANTaliCKOTO KPaeBoro 3aKCHONATEJILHOTO
CoBpanma «O0 COCTOSHMM BaKOHOIATEJNbCTBA AJTalCKOTO

kpasa B 2018 romy...».

Bun rosiocoBaHusa : OrTkpelTOE

Kpurepun npuHATuA pemenus : I[IpolemypHOE IOJIOCOBAaHUE
HenyTaToB 10 CIOUCKY : o7

3aperuMcTpMpPoOBaAHHO : 61

PesysbTaTe noncuéra ITOJIOCOB

SA. .. 61
[MPOTUB......... 0
BOZIEPXAJIOCEL. .. O

HE T'OJIOCOBAJIO.. O

VTtor rosocoBaHua : PelleHMe NPUHSATO

—,--—‘—-—-—-_
PykoBoOoMTeJIb CekKpeTapuarTa n."M. MopnoBuH
YseHB cekpeTapuaTa O.Il. AbBpamoBa

A.A. CapTakos




[lpunoxenne x nporokony M 40 or 30.05.2019

COMCOK MOMMEHHOTO TIOJIOCOBAHMUS HENyTaTOB

N/ Nokp. ©.1.0. PesyneTar
1 30 ABpamoB AHOpelt AJIeKCAaHIPOBUY 3a

2 JIOITP ABpamoBa OxcaHa IlleTpoBHa 3a

3 22 AranoB JMuTpun [leTpoBuu 3a

4 KIlPo AcTaHumuk Kpuit MBaHOBUUY 3a

5 25 Banmyuwknu AjlekcaHIp ®enopoBUY 3a

6 11 Berncyiep Cepreli AnekCaHIpPOBUY 3a

7 JIOIP BopoBukoBa EBTeHMs AHaTOJILeBHA 3a

8 6 Bymkos Hukomanm TpodpuMoBUY He MnpucyTrcT.
9 CP BakaeB Brnanucriae ANeKCaHIPOBUY 3a

10 20 BosnikoB AHIOpel AHaATOJILEeBUY 3a

11 10 BeiTonToB AHaTONMM BacuibeBuu He MNpUCyTCT.
12 EP T'ono6oponbko IeHuc AleKCaHIPOBUY 3a

13 12 I'ymuHCckun Banepwuit Vocudporuu He npucyTcT.
14 EP Hannnmy Hukonayt BraouMuposuy 3a

15 14 JeéMmH AnexcanHap AJIeKCaHAPOBUY 3a

16 1 Hupkc VMBaH BukToposuu 3a

17 JIIIP HyOnHun MeaH Cepreesuu 3a

18 Cp Xeye30BCKUM Bacunmm lMBaHOBUU 3a

19 JIANP XKypaBiieBa lVMpwHa EBreHbeBHAa 3a

20 29 MnpodeHko TaTbsHa BUKTOPOBHA 3a

21 33 Karpo Kpuit BaleHTHMHOBMUY 3a

22 7 Konmparber Bcesosion BanepbeBuu 3a

23 KIIF® KpaBueHko OJjier AHaTOJILEBUY 3a

24 EP KpuBenko Asnexkcel HukosaeBuUY 3a

25 27 JlazapeB AnexkcaHzp ®enoposuu 3a

26 KIIP® Jlanmua BepoxHuka BiamuMmupoBHa 3a

27 28 JlyHEB AnbpOepT AHATOJbEBRUYU 3a

28 EP Jlammu Cepren Cepreesuu He MNpucyTcT.
29 9 Mareenko Wpuit BuTasbeBuy 3a

30 Cp MostioroB AsiekcaHAp BlaauMUpoOBMY 3a

31 EP MopmnoBuH VeBaH MBaHOBMKUY 3a

32 5 Hannen Asnekceil denopoBudy 3a

33 CP Hukmwaumy Muxawnn CepreeBuu 3a

34 CP Hykosariumk AslekcaHOp AJIeKCaHIPOBMUY 13a

35 13 OcunoB AHIpel I'eHHalbeBUY 2a

36 3 llaHapuH Mropes WUabuy 3a

37 23 [lmcaper Cepren BuMKTOpPOBMU 3a

38 EP [lnako NMrops BalleHTMHOBUY 3a

39 KIIPO [lonoe Bulamummp AsekcCaHIpoOBUY 3a

40 KIIP® IlouaToB BauecsnaB OpbeBuu 3a

41 18 [Ipn® Cepren HukosaeBUu 3a

42 KIIP® [lpycakoBa Mapusa HukoJsiaeBHa 3a

43 JIOIP Pero IllaBen AnexcaHIpPOBMUY 3a

44 EP PoMaHeHKO AmnekcaHIOp AJIeKCeeBUYU 3a

45 KIipo CapTakoB AHIOpell AJleKCaHIPOBUY 2a

46 JIANP Cekpera AHnpen CepreeBuu 3a

47 JIOIIP Cem&HoB BrnanuMup BramMcriaBoOBUUY 3a

48 4 CepoB Ceprenn Hukonaesuu 3a

49 19 Cueeu Ceprei ANeKCaHIPOBUY 3a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
6l
62
63
64
65
06
67

17

15
24
JIOITP
CPp
KIIP®
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

Cmaruu Bagum [leTpoBudY
CoJiHLeBa VpuHa BaJleHTMHOBHA
CrénmH MakcuMm BUKTOpPOBUY
CyBOpPOB AHATONMMN OUAMNINOBUY
Crenypko IMUTpui AHIpeeBMY
CycrnoBa JliooMuia AJleKCceeBHa
TannelkH MaxkcuMm Bila iMMuMpoBud
Ternutosa Mpuna T'eopruesHa
TpayTBenH AnexkcaHAp BUKTOPOBUUY
Tpodumor Bopuc AnekcaHOpoBUY
YCTNHOB BuiammMmup HukosmaeBuu
XMypoOBuUY AHOpelV T'eHHaIbeBUU
erneHko HaTamnbsa BriaguMupoBHa
llaGaHoe Ceprel BacuabeBuy
llynpa lVpuHa laBJsoBHa

llymmuxmH IlaBes KpbeBuu
llepGakor Buramnuit 'eoprueBuy
AxyweB HukoJsanm Hukojaesuy

M0

3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a

NPUCYTCT

puUcCyTCT



